
ZAPIŠ O PŘEVZETÍ pracoviste/dila
Smlouva o dílo: SOD Č.2021/OIVZ/010 a 
Dodatek č.l k této SOD

SOD ze dne: 15.06.2021 zveřejnění 16.06.2021 
Dodatek č.l ze dne: 26.08.2021 zveřejnění 26.08.2021

Předmět díla:
„MS Na Výšinách - Řeko gastroprovozu a elektrorozvodů - dodávka a montáž 

gastrotechnologie kuchyně“
Popis stavby: dodávka, montáž a uvedení do provozu gastro zařízení do stávajícího gastro provozu v 1. NP 
objektu mateřské školky, na adrese ulice Na Výšinách 1075/3, 170 00 Praha 7, umístěné na pozemku p.č.
>'0? 4. k..U. Buhaseí ta základě \\ pracované PI) \e stupni DPS sivileéaiosti
Podrobný popis plnění viz. SOD - 2021/QIVZ/010.
ZHOTOVITEL: TeS spol. s r.o. Chotěboř

Zednická 558 
583 01 Chotěboř 
IČO: 609 34 395

OBJEDNATEL: Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38 
170 00 Praha 7 
IČO: 00063754

Zastoupený:
Ve věcech smluvních a technických:

Stavební povolení MCP7 vydáno dne:
Bez stavebního povolení

pod značkou:
XXX

Termín zahájení prací: Termín dokončení prací dle SOD včetně Dodatku:

08.10.2021 24.10.2021

Předání dokončeného díla bez vad bránících Datum počátku záruky (dílo bez vad a nedodělků):
užívání:

Datum předpokládaného konce záruky:
-fí ,202.7

Zařízení odběru vody: Zařízení odběru el.energie:

Nebylo řešeno Nebylo řešeno

i



Další ujednání:
• Přítomni viz prezenční listina - příloha č. 1

• Zhotovitel předal DsPS v digitální (dwg/pdf) a papírové verzi: /NE

• Zhotovitel předal dokladovou část v digitální a papírové verzi, počet PARÉ: ANO /

• Zrušení zařízení staveniště / vrácení venkovního prostoru do původního stavu: ANO /

• Vráceny klíče a,čip od poskytnutých prostor INV v počtu:
1 x/branka. 1 >Pcip, lxHclíč od zadních dveří, lx klíč od WC ANO /

t=.un>e Lii/ťcčKo 22,0,24
• VaN nebránící užívány jsou uvedeny v příloze č.2, budou odstraněny do:

45, 1024

* 2. TíůbúbJ MO^Tt/zE-.

Prohlášení:
Zhotovitel dílo předává a Objednatel dílo přejímá ve stavu způsobilém užívání dle smlouvy o dílo.

Zástupci zhotovitele:
TeS spol. s r.o. Chotěboř -

Zástupci projektanta:

Zástupci objednatele:
MČ P7 ■

Ostatní účastníci řízení:
Zástupkyně ředitelky

ředává

Provozní MŠ
Počet listů:

Skončeno, přečteno, podepsáno, datum:

2



PRAHA PREZENČNÍ LISTINA - PŘEVZETÍ DÍLA - GASTRO
AKCE: „MŠ Na Výšinách - Řeko gastroprovozu a elektrorozvodů - dodávka a montái gastroteehnologie 

kuchyně"

Datum: 19.10.2021



MŠ Na Výšinách - Řeko gastro provozu a elektrorozvodů - Dodávka a montáž 
gastrotechnologie kuchyně

SOUPIS VAD A NEDODĚLKŮ
UMÍSTĚNÍ POL. POPIS VADY, NEDODĚLKU DATUM

ZJIŠTĚNÍ
TERMÍN
ODSTRANĚNÍ

ODSTRANĚNO
/ POZNÁMKA

1. 1/ tefp/tN/ <4žez/

Z, kuč/ i^M/nr 22,40,24

a. ecewzokev/zč 'rtftpwčni' sTvntfaycu 22 JO, 2A

1>OPAT T>k1SLtfvS"eNSn/l~ ŠOOPiSO

?ímrtVCH rAofcět/ f ?- SZMrt } 'ÍS','11.1'1

l/l



„MŠ Na Výšinách - řeko gastroprovozu a elektrorozvodu" - D+M gastrotechnologie
připočet náhrada
naceněné zařízení
odpočet

ks/kpl

(
Dl Příjem zboží

A1«^
Poli

Příjmová váha, váživost 150 kg, rozměr vážni plochy 460x570mm, provedeni litina / nerez, LCD displej, fukce- váženi, pořčltánl kusů, navažovánl, certifikace pro obchodní 
váženi - ES ověřeni, LCD displej 460x675x755

460x675x755 0,3kW/230V kus 1,000

Dl Příjem zboží
A2 Pol2

Profesionální chladnička, hrubý objem 340 It, bílá, 1x plné dveře, ventilované cirkulační chlazeni, digitální termostat, automatické odtávání, integrovaný zámek dveří, teplotní 
rozsah -2’C až +8’C 600x600x1855

600x600x1855 0,15kW/230V kus 1,000

Dl Příjem zboží
A2 Pol2

Profesionální chladnička, hrubý objem 340 It, bílá, 1x plné dveře, ventilované cirkulační chlazeni, digitální termostat, automatické odtávání. integrovaný zámek dveří, teplotní 
rozsah -2’C až +8’C 600x600x1855

600x600x1855 0,15kW/230V kus ,,000

D3 Příjem iboíí

A2 {/
Pol2

Profesionální chladnička, hrubý objem 130 It, bílá, 1 x plné dveře, ventilované cirkulační chlazeni, digitální termostat, automatické odtávání, integrovaný zámek dveří, teplotní 
rozsah -2’C až +8’C. chladnička určena k uskladněni odpadu 600x600x845

600x600x845 0,15kW/230V kus 1,000

D2 úklidová komora B1 Pol3 Skladový regál, 4x plná police, regál montovaný, dodávka vč. spojovacího materiálu, komaxitové provedení - bílá barva police i stojen 900x400x2000 900x400x2000 kus 1,000

D2 úklidová komora B1 Pol3 Skladový regál, 4x plná police, regál montovaný, dodávka vč. spojovacího materiálu, komaxitové provedeni - bílá barva police i stojen 900x400x2000 900x400x2000 kus ,.000

D2 úklidová komora
B1 1/ Pol3 Skladový regál, 5x plna pob regál montovaný, dodávka vč. spojovacího materiálu, komaxitové provedení - bílá barva police 1 stojen 900x400x2000 900x400x2000 kus 1,000

D2 úklidová komora PoM Keramická výlevka - dodávka stavby

02 úklidová komora Nástěnná vovodnl baterie - dodávka stavby

D3 Skladováni odpadků C1 Pol6
Profesionální chladnička, hrubý objem 130 It. bílá, 1x plné dveře, ventilované cirkulační chlazeni, digitální termostat, automatické odtávání, integrovaný zámek dveří, teplotní 
rozsah -2’C až +8’C, chladnička určena k uskladněni odpadu 600x600x845

600x600x845 O,15kW/23OV kus 1,000

D3 Skladováni odpadků C1 Pol6
Profesionální chladnička, hrubý objem 130 H. bílá, 1x plné dveře, ventilované cirkulační chlazeni, digitální termostat, automatické odtávání, integrovaný zámek dveří, teplotní 
rozsah -2’C až +8’C, chladnička určena k uskladněni odpadu 600x600x845

600x600x845 O,15kW/23OV kus ,.000

D3 Skladováni odpadků
—ŠÍP

Pol6 Chladnička, hrubý objem 280 It, bílá, 1x plné dveře, chladnička určena k uskladněni odpadu 600x600x1510 O,15kW/23OV kus 1,000

D4 Chlazené potraviny D1 [/ Pol7
Profesionální chladnička, hrubý objem 570 It, celonerezové provedeni - nerez vně i uvnitř, 1x plné dveře, ventilované cirkulační chlazeni, digitální termostat, automatické 
odtávání, integrovaný zámek dveří, teplotní rozsah -2’C až +8’C, vnitřní prostor chladničky uzpůsoben pro vloženi přepravek 600x400mm nebo gastronádob GN 2/1 772x752x1840 O,235kW/23OV kus

(2,000)

D4 Chlazené potraviny D2 V Pol8
Profesionální mraznička, objem 590 It, celonerezové provedeni - nerez vně i uvnitř, 1x plné dveře, ventilované cirkulační chlazeni, digitální termostat, automatické odtávání, 
integrovaný zámek dveřf, teplotní rozsah -10’C až -25’C 772x752x1840

772x752x1840 0,235kW/230V kus 1,000

D5 Suchý sklad potravin eil/ Pol9
Profesionální mraznička, objem 340 It, nerezová, 1x plné dveře, statické chlazeni, digitální termostat, , integrovaný zámek dveřf, teplotní rozsah -10’C až -25’C, určena pro 
uskladněni zeleniny 600x600x1850

600x600x1850 O,21kW/23OV kus 1,000

D5 Suchý sklad potravin E2 PollO Skladový regál, 4x plná police, regál montovaný, dodávka vč. spojovacího materiálu, komaxitové provedeni - bílá barva police i stojen 1400x600x2000 DOMĚREK 1400x600x2000 kus 1,000

D5 Suchý sklad potravin E2 Pol10 Skladový regál, 4x plná police, regál montovaný, dodávka vč. spojovacího materiálu, komaxitové provedeni - bílá barva police i stojen 1400x600x2000 DOMĚREK 1400x600x2000 kus

D5 Suchý sklad potravin E2 lr? PollO Skladový regál, 5x plná poli . , regál montovaný, dodávka vč. spojovacího materiálu, komaxitové provedeni - bílá barva police i stojen 135(k600x2000 1350x600x2000 kus 1.000

D5 Suchý sklad potravin E3 Pol11 Skladový regál, 4x plná police, regál montovaný, dodávka vč. spojovacího materiálu, komaxitové provedeni - bílá barva police i stojen 1100x450x2000 DOMĚREK 1100x450x2000 kus 1.000

D5 Suchý sklad potravin E3 Polil
/

Skladový regál, 4x plná police, regál montovaný, dodávka vč. spojovacího materiálu, komaxitové provedeni - bilá barva police i stojen 1100x450x2000 DOMĚREK 1100x450x2000 kus ■b
D5 Suchý sklad potravin E3 Pol11 Skladový regál, 5x plna police; regál montovaný, dodávka vč. spojovacího materiálu, komaxitové provedení - bílá barva police i stojen 1100x450x2000 1100x450x2000 kus 1.000

D5 Suchý sklad potravin E4 Pol12 Skladový regál, 4x plná police, regál montovaný, dodávka vč. spojovacího materiálu, komaxitové provedeni - bílá barva police i stojen 1000x450x2000 DOMĚREK 1000x450x2000 kus 2,000

D5 Suchý sklad potravin E4 Pol12 Skladový regál, 4x plná police, regál montovaný, dodávka vč. spojovacího materiálu, komaxitové provedeni - bílá barva police i stojen 1000x450x2000 DOMĚREK 1000x450x2000 kus -2,000

05 Suchý sklad potravin E4 L/ Pol12 Skladový regál. 5, plná pohc$ regál montovaný, dodávka vč. spojovacího materiálu, komaxitové provedeni - bílá barva police i stojen 1000x450x2000 1000X450X2000 kus 1,000

D5 Suchý sklad potravin Pol12 Skladový regál, 5 • pln pob ., regál montovaný, dodávka vč. spojovacího materiálu, komaxitové provedeni - bílá barva police i stojen 900(450x2000 900x450x2000 kus 1,000

D5 Suchý sklad potravin E5 Pol13 Skladový regál, 4x plná police, regál montovaný, dodávka vč. spojovacího materiálu, komaxitové provedeni - bílá barva police i stojen 1300x600x2000 DOMĚREK 1300x600x2000 kus 1.000

D5 Suchý sklad potravin E5 ^ol13 Skladový regál, 4x plná police, regál montovaný, dodávka vč. spojovacího materiálu, komaxitové provedeni - bílá barva police i stojen 1300x600x2000 DOMĚREK 1300x600x2000 kus

D5 Suchý sklad potravin ES V P0I13 Skladový regál, 5 < pí...... ob- regál montovaný, dodávka vč. spojovacího materiálu, komaxitové provedeni - bílá barva police i stojen ' ' X600x2000 1150x600x2000 kus 1,000

D6 Sklad zeleniny F1 1/ P0I14 Skladový regál, 4x plná police, každá police opatřena podélnými výztuhami, regál svařovaný, tuhá, pevná konstrukce, celonerezové provedeni 1150x450x1800 1150x450x1800 kus 1,000

S ťPOCACto k.t-Shcr

- 1/ Ks&cr/

1)tT£»

0
 U

 P
is 

pp
 fbAw

 crj



D6 Sklad zeleniny F2 Poli 5 Dřevěný rošt na brambory a kořenovou zeleninu 2550x1000x70 DOMĚREK 2550x1000x70 kus
1Klill

D6 Sklad zeleniny F2 pol15 Dřevěný rošt na brambory a kořenovou zeleninu 2550x1000x70 DOMĚREK 2550X1000X70 kus

D6 Sklad zeleniny F2 1 Pol15 Dřevěný rošt na brambory a kořenovou zeleninu 1800x900x70 1800x900x70 kus 1.000

D6 Sklad zeleniny ra|Z pol7

Profesionální chladnička. hrubý objem 570 It. celonerezové provedeni - nerez vně i uvnitř. 1x plné dveře, ventilované cirkulační chlazeni, digitální termostat, automatické
odtávánl, integrovaný zámek dveří, teplotní rozsah -2*C až ♦8*C, vnitřní prostor chladničky uzpůsoben pro vloženi přepravek 600x400mm nebo gastronádob GN 2/1 772x752x1840 0,235kW/230V kus 1,000

D7 Hrubá přípravna a skladování zeleniny GlA/ Pol16 Celonerezové nástěnné umyvadlo s kolením ovládáním, sifonem a vodovodní baterii, odnfmatelný zadní lem 400x400x230 400x400x230 kus 1,000

D7 Hrubá přípravna a skladováni zeleniny
G2 j/

Pol17 Škrabka brambor a kořenové zeleniny, objem jedné náplně 20kg brambor, teoretický výkon zařízeni cca 300 kg brambor /1 hod., nerezové provedeni škrabky 750x800x950 750x800x950 0,75kW/400V kus 1,000

D7 Hrubá přípravna a skladováni zeleniny
G3 (/

Pol18 Lapač škrobu a šlupek, nerezové provedeni, kompatibilní se škrabkou brambor na poz. G2 320x320x320 320x320x320 kus 1,000

D7 Hrubá přípravna a skladováni zeleniny G4 / Pol19 Podlahová vpusť, s protizápachovou uzávěrou, určena k zaliti do podlahy, vč. pochúzného podlahového vyjímatelného roštu, celonerezové provedeni 350x350 350x350 kus 1,000

D7 Hrubá přípravna a skladováni zeleniny G5 Pol20
Mycí stůl, 1x vevařený lisovaný dřez o rozměru 800x500x375mm, dřez umístěný vlevo, 1x výsuvná zásuvka pod pracovní deskou umístěná vpravo, 1x plná police, zadní lem, 
pravý lem, prolamovaná pracovní deska, kapotáž dřezu z čela a obou boků, nerezové provedeni

1700x700x850 kus 1,000

D7 Hrubá přípravna a skladováni zeleniny G5 Pol20
Mycí stůl, 1x vevařený lisovaný dřez o rozměru 800x500x375mm, dřez umístěný vlevo, 1x výsuvná zásuvka pod pracovní deskou umístěná vpravo. 1x plná police, zadní lem, 
pravý lem. prolamovaná pracovní deska, kapotáž dřezu z čela a obou boků, nerezové provedeni

1700x700x850 kus B-W
D7 Hrubá přípravna a skladováni zeleniny

| 05^
Pol20 Mycí stůl, 1x vevařený lisovaný dřez o rozměru 800x500x375mm. dřez umístěný vlevo. 1x výsuvná zásuvka pod pracovní de6kou umístěná vpravo, 1x plná police, zadní lem, 

pravý lem, prolamovaná pracovní deska, kapotáž dřezu z čela a obou boků, nerezové provedeni
1680x700x850 kus 1.000

07 Hrubá přípravna a sWadováni zeleniny G6 Pol5 Nástěnná vovodnl baterie - dodávka stavby kus 1 000

D7 Hrubá přípravna a skladováni zeleniny G6 i/ Pol5 Nástěnná tlaková sprcha, vč. napouštěclho ramínka ■ kus 1.000

D7 Hrubá přípravna a skladováni zeleniny G7 1/ Pol21

Profesionální chladnička, hrubý objem 700 It, celonerezové provedeni - nerez vně i uvnitř, 1x plné dveře, ventilované cirkulační chlazeni, digitální termostat, automatické
odtávánl, integrovaný zámek dveří, teplotní rozsah -2*C až +8*C, vnitřní prostor chladničky uzpůsoben pro vloženi přepravek 600x400mm nebo gastronádob GN 2/1. 
samozavfrajlcl dveře 90*. vnitřní zaoblené rohy, izolace 60 mm. vysoká účinost chlazeni i při okolní teplotě *43’C, nastavitelné nerezové nožky, nahraditelné magnetické 
pryžové těsněni

710x800x2030 0,27kW/230V kus 1,000

D8 Příprava masa

H,l/
Pol22

Mycí stůl, 1x vevařený lisovaný dřez o rozměru 600x500x300mm. zadní lem prolamovaná pracovní deska, kapotáž dřezu z čela a obou boků. nerezové provedení
700x700x900

700x700x900 kus 1,000

Dá Příprava masa H2 Pol5
l

Nástěnná vovodnl baterie - dodávka stavby kus 1.0OC

D8 Příprava masa 1H3 1/ Pol23 Špalek na maso. bukový 700x700x900 700x700x900 kus 1,000

D8 Příprava masa H4 Pol24 Pracovní stůl s trnoži, zadní lem, levý lem, nerezové provedeni 900x700x850 DOMĚREK 900x700x850 kus 1,000

D8 Příprava masa H4 Pol24 Pracovní stůl s trnoži, zadní lem, levý lem, nerezové provedeni 900x700x850 DOMĚREK 900x700x850 kus ■
D8 Příprava masa P0I24 Pracovní stůl s trnoži, zadní lem. levý lem, nerezové provedeni 12í)tk700x850 1200x700x850 kus 1,000

D8 Příprava masa
H5 l/

Pol25
Kuchyňská váha na porce, váživost 4/1 Okg, dílek 2/5g, rozměr varná plochy 230x190 mm, kryti proti vodě a prachu IP-54, LCD displej, funkce: tárivánl, nulováni. HOLD. 
adaptér, nerezová miska a ověřeni v ceně 260x287x137

260x287x137 0.025KW/230V kus 1,000

D8 Příprava masa H6 Pol26 Pracovní stůl. 2x plné police, zadní lem, nerezové provedeni 1350x700x900 DOMĚREK 1350x700x900 kus 1,000

D8 Příprava masa H6 Pol26 Pracovní stůl, 2x plná police, zadní lem, nerezové provedeni 1350x700x900 DOMĚREK 1350x700x900 kus B^
D8 Příprava masa H6 l/ Ppl26 Pracovní stůl, 2x plná police, zadní lem, nerezové provedeni 1350x^'ik900 1350x800x900 kus 1.000

D8 Příprava masa H7* H8

A—

Pol27
Nerezová kombinovaná výlevka vč. přlsluSenstvI, rozměr výlevky 400x400x200mm, rozměr umyvadla 440x280x140mm 500x700x850 ♦ 1x Stojánková vodovodní baterie, 
hygienické-Qákové loketní ovládáni "CLINIC" 500x700x850

komplet 1,000

D8 Příprava masa
hTv7

Pol29 Pojízdný pracovní stůl, 1x plná police. 0*aéeim 4x otočné kolečko, z toho 2x brzděné 450x700x900 DOMĚREK 450x700x900 kus 1,000

DB Příprava masa
H10 'J

Pol30
Skříňka uzavřená, opláštěné oba boky ♦ opláštěná záda, z čela skříňka otevřená, 1x vnitřní police, spodní police skříňky opatřena 5x podvéšenými kořenkami o velikosti GN 
1/9-100, celonerezové provedeni 650x350x600

650x350x600 kus 1,000

D8 Příprava masa H11 tZ Pol31 Skříňka uzavřená, opláštěné oba boky + opláštěná záda, z čela skříňka otevřená, 1x vmtřni police, celonerezové provedeni 550x350x600 550x350x600 kus 1,000

D8 Příprava masa
H12 \J

Pol32
Příslušenství k univerzálnímu robotu na poz J2, příslušenství obahuje : 1x kotlík o objemu 30 It. 1x míchač do kotlíku o objemu 30 It, 1x hnětači hák do kotlíku o objemu 30 It, 
1x šlehači metla do kotlíku o objemu 30 It, 1x redukční nosič ke kotlíku

kus 1,000

D8 Příprava masa
H13 \J

Pol33
Příslušenství k univerzálnímu robotu na poz J2, příslušenství obahuje : 1x přídavný mlýnek na maso, plné kompatibilní a doporučené příslušenství výrobcem robota, nerezové 
provedeni těla přístroje, průměr složeni 98mm dvojsloženl 350x250x300

350x250x300 kus 1,000

D9 Příprava těsta J1 POI34 Skladový regál, 4x plná police, každá police opatřena podélnými výztuhami, regál svařovaný, tuhá, pevná konstrukce, celonerezové provedeni 2100x500x1800 DOMĚREK 2100x500x1800 kus 1,000

D9 Příprava těsta J1 P0I34 Skladový regál 4x plná police, každá police opatřena podélnými výztuhami, regál svařovaný, tuhá. pevná konstrukce, celonerezové provedeni 2100x500x1800 DOMĚREK 2100x500x1800 kus

09 Přípfsva lěsla
JI l/lpol34 Skladový regál. 4x plná police, každá police opatřena podélnými výztuhami, regál svařovaný, tuhá. pevná konstrukce, celonerezové provedeni 2100x500x1800, součásti 

regálu 6x nástavec pro zvětšni výšky regálu na cca 2200mm
kus

(i-Jbř ■bo&A'"ÍJA'

hCbA^



D9 Příprava těsta
J2 [/

Pol35

Univerzální kuchyňský robot, objem kotlíku: 60 It, vč. nástavců na mícháni, hnětánl a Šleháni, 3 rychlosti otáček - 72, 146, 290 otáček rameno planety, planetové uloženi 
nástavců pro dokonalé promfsenl nádoby bez její rotace, mechanické ovládáni, automatický zdvich nádoby - posun 
kotlíku nahoru a dolu je z důvodu bezpečnostní, rychlosti a námahy zajišťován
elektrickou převodovkou - obsluha nemusí točit kolem II! , drátěná ochrana kotlíku
mechanickým spínačem, váha min. 330 kg - snižuje otřesy a hlučnost při chodu přístroje
pfl plné zátěži, z čela robota náboj pro připojeni přípojných strojků na mleti masa,
krouháni zeleniny a mleti máku

570x1070x1140 2,8kW/400V kus 1,000

D9 Příprava těsta
J3</

Pol36 Pracovní stůl. 3x výsuvná zásuvka pod pracovní deskou. 1x plná police, zadní lem, dřevěná (buková) pracovní deska, nerezové provedeni trnože 1400x700x900 1400x700x900 kus 2.000

D9 Příprava těsta JA [/ Pol37 Nástěnná police dvoupatrová, nerezové provedeni, vč. konzol pro zavěšeni police na zed 1760x350 DOMĚREK 1750x350 kus 2,000

D9 Příprava těsta J4 Pol37 Nástěnná police dvoupatrová, nerezové provedeni, vč. konzol pro zavěšeni police na zeď 1750x350 DOMĚREK 1750x350 kus

D9 Příprava těsla J4 i/ POI37 Nástěnná police dvoupatrová, nerezové provedeni, vč. konzol pro zavěšeni police na zed 170Q<350 1700x350 kus

D10 - Čistá příprava zeleniny
K1*K2^/

Pol38

Chlazený stůl třlsekcový, první sekce vybavena křídlovými dvířky, druhá sekce vybavena křídlovými dvířky, třetí sekce vybavena 2x výsuvnou zásuvkou,,, objem 428 litrů, 
celonerezové provedeni, stůl osazený pracovní deskou s lisovaným dřezem 330x330x200mm nad agregátem, Ixotvor pro stoj. vod. baterii.perforované koše zásuvek z nerez, 
ocelipro velikost GN1/1, chladivo R-600a bez CFC, chlazeni s nucenou cirkulaci,pracovní teplota -2’C až ♦ 8’C při okolní teplotě 43’C,gigit. displej pro lek. řízeni teploty a 
odmražovánl, stupeň ochrany IPX 5, tlakově vstřikovaná polyuretanová izolace o sile 50 mm a hustotě 40 kg/m3, výškové nastavitelné nožičky, chladicí jednotka vpravo* 1x 
stojánková vodovodní baterie

1792x700x900 0,2kW/230V kus 1,000

D10- čistá příprava zeleniny K3 Pol40 Pracovní stůl, 2x plná police, pravý přesah desky + pravý úkos pracovní desky, zadní lem, nerezové provedeni 2050x500x900 2050x500x900 kus 1,000

D10 - čistá příprava zeleniny X3 Pol40 Pracovní stůl. 2x plná police, pravý přesah desky + pravý úkos pracovní desky, zadní lem, nerezové provedeni 2050x500x900 2050x500x900 kus

D10 - čistá příprava zeleniny
K3i/

Pol40
Pracovní stůl. 2x plná police, pravý přesah desky + pravý úkos pracovní desky, zadní lem, nerezové provedeni 2000x500x900, vpravo v pracovní desce 1 x výře.- pro 
"Stoupačku"

2000/1550x500x3
00 kus 1,000

D10 - čistá příprava zeleniny K4*K5 V
/

Pol41

Krouhač zeleniny výkon cca 250 kg / 1 hod., kapacita 20 - 300 porcf, krouhač umožňuje
plátkovánl. strouháni, vlnkováni, nudličkovánl, kostičkováni a hranolkovánl, indukční motor,
nerezová hřídel, magentický bezpečnostní systém přeruší chod zařízeni pfl otevřeni vlka nebo
při zvednuti přítlačné páky, 2 násypné otvory - 1x kruhový o průměru 58mm, 1x otvor ve
tvaru "D" - plocha 139cm2, kovová krouhači hlava, celonerezový blok motoru ♦ příslušenství - sada 6 ks přídavných disků : 1x plátkovač 2mm, 1x plátkovač 4mm, 1x 
strouhač 1,5mm, 1x nudličkovač 4x4mm, kostičkovač 14x14x14 mm ( složeni ze 2 disků - kostičkovač a mřížka

350x320x590 0,55kW/400V komplet 1,000

D11 Studená kuchyní

J

Pol43

Chlazený stůl třlsekcový, první sekce vybavena křídlovými dvířky, druhá sekce vybavena křídlovými dvířky, třetí sekce vybavena 2x výsuvnou zásuvkou, objem 428 litrů, 
nerezové provedeni, perforované koše zásuvek z nerezové oceli pro velikost GN 1/1. chladivo R-600a bez CFC, chlazeni s nucenou cirkulaci,pracovní teplota -2’C až ♦ 8’C pň 
okolní teplotě 43’C.gigit. displej pro lek. řízeni teploty a odmražovánl. stupeň ochrany IPX 5. tlakově vstřikovaná polyuretanová izolace o sile 50 mm a hustotě 40 kg/m3, 
výškové nastavitelné nožičky, chladicí jednotla vpravo.

1792x700x900 0,2kW/230V kus 1,000

D11 Studená kuchyně L1 Pol43

Chlazený stůl třlsekcový, první sekce vybavena křídlovými dvířky, druhé sekce vybavena křídlovými dvířky, třetí sekce vybavena 2x výsuvnou zásuvkou, objem 428 litrů, 
nerezové provedeni, perforované koše zásuvek z nerezové oceli pro velikost GN 1/1, chladivo R-600a bez CFC. chlazeni s nucenou cirkulaci,pracovní teplota -2’C až ♦ 8’C pň 
okolní teplotě 43’C.gigit. displej pro lek. řízeni teploty a odmražovánl, stupeň ochrany IPX 5, tlakově vstňkovaná polyuretanová izolace o sile 50 mm a hustotě 40 kg/m3, 
výškové nastavitelné nožičky, chladicí jednotla vpravo.

1792x700x900 0,2kW/230V kus 1
D11 Studená kuchyně

.,</
POI43

Chlazený stůl třlsekcový, první sekce vybavena křídlovými dvířky, druhá sekce vybavena křídlovými dvířky, třetí sekce vybavena 2x výsuvnou zásuvkou, objem 428 litru, 
nerezové provedeni, perforované koše zásuvek z nerezové oceli pro velikost GN 1/1, chladivo R-600a bez CFC, chlazeni s nucenou cirkulaci,pracovní teplota -2’C až + 8’C pň 
okolní teplotě 43’C.gigit. displej pro lek. řízeni teploty a odmražovánl, stupeň ochrany IPX 5, tlakově vstřikovaná polyuretanová izolace o sile 50 mm a hustotě 40 kg/m3, 
výškové nastavitelné nožičky, chladicí jednotla vpravo, součástí dodávky zadní vykrývací perforovaná mřížka

,792x700x900 O,2kW/23OV kus 1,000

D11 Studená kuchyně I2 t/ Pol44
Nářezový stroj, šnekový převod, vodorovné uloženi stolu - ne šikmé, průměr nože 300 mm, provedeni nože CERA3, nastavitelná sila řezu 0-20 mm, tichý, účinný, dobře 
chlazený hybridní pohon umožňuje efektivní a bezúdržbový přenos energie i pň nepřetržitém provozu

470x350x376 0,3kW/230V kus 1,000

D11 Studená kuchyně O POI45 Pracovní stůl. 2x plná police, zadní lem, nerezové provedeni 950x700x900 950x700x900 kus 1,000

D11 Studená kuchyně l3.3 Pol45 Pracovní stůl, 2x plná police, zadní lem, nerezové provedení 950x700x900 950x700x900 kus i Btema

011 Studená kuchyně POI45 Pracovní stůl, 2x plná police, zadní lem nerezové provedeni 950x 8G(k900 950x800x900 kus 1,000

012 Varna M1+M2 1/ Pol46*47
Konvektomat elektrický, BOJLEROVÝ VYVlJEČ PÁRY. kapacita 6x GN 1/1. speciální vyjímatelné závěsné rámy s rozestupem zásuvů min. 68 mm - z důvodu možnosti využiti 
plechů výšky 65mm do každého vsunu, plechy do konvektomatu zasouvány podélně tzn. délka každé . Příslušenství k M1: Podstavec pod konvektomat,
celonerezové provedeni, 2x sloupec zásuvů pro GN 1/1, podstavec plně kompatibilní s konvektomatem na poz. M1 dle konvektomatu

850x842x804 10,8kW/400V kus 1,000

D12 Varna M3 1/ Pol48
Konvektomat elektrický, BOJLEROVÝ VYVlJEČ PÁRY, kapacita 10x GN 1/1, konvektomat RATIONAL iCombi Pro 10x GN 1/1, stávajíc! 850x842x1014 -Stávající zařízeni 
zdemontovat uskladnit, mstalaovat zpět s umístěním dle PD

850x842x1014 18,9kW/400V kus 1,000

D12 Varna M4 Pol49
Podstavec pod konvektomat, celonerezové provedeni. 2x sloupec zásuvů pro GN 1/1, podstavec plně kompatibilní s konvektomatem na poz. M3, stávající dle konvektomatu -
Stávající zařízeni zdemontovat uskladnit, instalaovat zpět s umístěním dle PD

dle konvektomatu kus 1,000

-t/

2^

kťt>,



D12 Varna
M5-M12^ £

Elektrická multifunkční pánev, objem pánve 2x40 It. kapacita 2x GN 1/1, rozměr dna 2x 375x580 mm, hloubka vany 220mm, užitná plocha 2x 22 dm2, pánev umožňuje
vařeni, intenzivní a šetrné, smaženi, fritováni, dušeni, nízkoteplotní úpravy, grilováni, restovánl, opékáni,konfitovánl, úprava sous-vide (vařeni ve vakuu při konstantní nízké 
eploté). Rozsah teplot: 30 ’C až 250 ’C, Automatický a manuální režim úpravy pokrmů, dotyková barevná 10‘ obrazovka s HD rozlišením a intuitivním ovládáním, možnost 
uloženi vlastních programů, paměť pro min. 350 programů 0 20 krocích, zobrazováni průběhu úprav na displeji, přesné senzorické měřeni teplot, indikace nastavených a 
skutečných hodnot, kryti displeje IPX5,
konstrukce stroje kompletně v provedeni AISI 304, minimální sila materiálu 3 mm, materiál vany AISI 316, Speciální vakuově lisované, sendvičové dno 0 sile 31 mm, dvojité 
robustní izolované víko s motorickým zdvihem, bezpečnostní proces spouštěni zabraňujíc! úrazu, odvod nadbytečné páry otvorem ve středu vlka, topný systém SUPER
BLOCK JPX 17, roznášecí hliníkový blok s celoplošnými topnými tělesy z nerez materiálu, automatický systém napouštěni vany - dávkováni vody s přesnosti na 1 dcl, 
vyklápěnl pánve s proměnlivou rychlosti, bez rhavých pohybů i pň maximálním naplněni. Osa sklápění umožňuje vyklopeni vany prokompletnl vyprázdněni pánve, 
mechanismus vyklápěnl vyroben kompletně z nerezové oceli, vícebodová sonda pro měřeni teploty jádra suroviny, integrovaný odpad ve dně vany pánve s automatickým 
uzávěrem, automatický zdvih košů se samostatným pohonem - možnost použiti pánve i se zavřeným vlkem včetně ramene s koši, automatická senzorová signalizace 
zavěšeni ramene pro automatický zdvih košů, integrovaná zásuvka 230 V /16 A, USB konektor,
ntegrovaná sprcha s automatickým navíjením a kovovou hlavici, regulátor tlaku vody v základní výbavě. HACCP (Systém analýzy rizika a stanoveni kritických kontrolních 
bodů), paměť pro 300
posledních procesů, servisní přistup z přední části stroje, jednoduše výsuvný panel el.
výstroje v pravé noze, umožňujíc! sestaveni více pánvi do bloku bez mezer, centrální pňpojenl vody, odpadu a elektřiny na stěnu i do podlahy, Certifikačnl značka CE, TUV- 
SUD
+ Příslušenství 1x rameno pro zvedáni a spouštěni košů, 1x varný koš, 1x fritovací koš,1x velká špachtle bez držadla, 1x rošt na dno pánve, 1x síto, 1x čistíc! houba 
SCOTCHBRICK na pánve

1546x850x1030 23kW/400V komplet 1,000

D12 Varna M13 Pol58 Pracovní stůl s policemi, 1x spodní police a 1x vnitřní police, nerezové provedeni 850x650x900 850x650x900 kus 1,000

D12 Varna M13 Pol58 Pracovní stůl s policemi, 1x spodní police a 1x vnitřní police, nerezové provedeni 850x650x900 850x650x900 kus

D12 Varna M13 j/ P015B Pracovní stůl s policemi, 1x spodní police a 1x vnitřní police, nerezové provedeni 100^650x900 1000x650x900 kus 1,000

D12 Varna M14-M21 1 Pol59

/

Elektrický kotel s integrovaným mixérem, kapacita 80 It, elektronické digitální - ovládací
panel na pilíři s dotykovým ovládáním - odděleně pro snadné ovládáni a mimo obvyklou
čisticí zónu pro mokré čištěni, vnitřní nádoba z kyselino-odolné oceli, elektrické vyklápěnl
nádoby kotle, teplotní rozsah min. 0 -120 'C celonerezová konstrukce vč. rámu - z důvodu
hygieny a životnosti, sila použitého materiálu u nádoby min. 4mm, nádoba svařovaná - ne
lisovaná III, pracovní tlak v plášti min. 1 bar, nastavitelná rychlost mícháni - 15 otáček až
možnost 140 otáček/min, autoreverz - zpětný chod míchacího ramene, výška hrany nádoby kotle max. 1000mm - z důvodu bezpečnosti, světlá výška pň vyklopeni kotle min. 
600mm, mutifunkčnl časovač, programováni na dotykovém displeji, programy na základní pokrmy a mycí programy, skutečné ovládáni teploty porkmu jídla a samostatné 
ovládáni teploty v plášti, vyklápěnl kotle současně s mícháním /snadné vyprazdňováni obsahu kotle/, umožnujě například vařeni pň nízkých teplotách SOUS-VIDE, kynuti, 
nebo udržováni, vařeni Delta-T, automatické plněni vodou, USB port pro ovládací panel na aktualizace programu a ukládáni HACCP dat. diagnostika pro údržbu, možnost 
pňpojenl zařízeni na integrovaný bezdrátový monitoring,CERTIFIKOVÁNO PRO PROVOZ BEZ DOZORU - nutné především pro noční úpravy,POZOR - kotel musí být 
uzpůsoben pro sestaveni do varného bloku s jednou společnou vnitřní nohou z důvodu zajištěni maximální hygieny a úsporu místa
* Příslušenství: 1x instalační rám s regulovatelnými nohami - pro instalaci na podlahu s možnosti bezproblémové sanitace a lepšího servisního přístupu, Ixplně izolovaný 
dvojitý plášť PUR pěnou III Izolace je kryta nerezovým plechem 0 sile 1,5 mm. Izolace těchto parametrů zkracuje dobu ohřevu a snižuje spotřebu energie.
Také zabraňuje pronikáni vlhkosti do izolovaného prostoru. 1x Instalační příruby, 1x Cedící síto - nástavec pro osazeni na kotel pň vyklápěnl pro kotel 80-100 It, 1x Sprcha ke 
kotli, určená pro rychlou sanitaci či oplach, 1x Odměrná tyč 80 It, 1x Čisticí rotační kartáč k pňpojenl k míchacímu ramenu pro snadné myti,

1154x720x900/15
35

22kW/400V komplet 1,000

D12 Varna M22 í/ Pol67 Podlahová vpusť, s protizápachovou uzávěrou, určena k zaliti do podlahy, vč. pochúzného podlahového vyjímatelného roštu, celonerezová provedeni 800x500 800x500 kus 1.000

D12 Varna M23 P0I68 Pracovní stůl, 1x výsuvná zásuvka pod pracovní deskou, 1x plná police, nerezové provedeni 670x900x900 670x900x900 kus 1,000

D12 Varna M23 fol68 Pracovní stůl, 1x výsuvná zásuvka pod pracovní deskou, 1x plná police, nerezové provedeni 670x900x900 670x900x900 kus

D12 Varna M23 \J P0I68 Pracovní stůl, 1x výsuvná zásuvka pod pracovní deskou, 1x plná police, nerezové provedeni 82(k900x900 820x900x900 kus 1,000

D12 Varna M24 Pol69

Multifunkční indukční sporák, 2x plotna čtvercová 0 rozměru 370x297 mm, sila skleněné plotny
3,8mm, pracovní deska 0 sile 2 mm z materiálu AISI 304, 2x plotna 0 výkonu 3,5kw, kolem 
celého obvodu pracovní desky žlab pro odtékáni přetečeného varného obsahu s odtokem, kažná 
indukční deska spíná od 120 mm velikosti varné nádoby, 10 výkonnových varných úrovni, 7 
udržovacích úrovni teplot( 35, 40, 50. 60. 70, 80, 90’C), 230V zásuvka pro pňpojenl el. 
příslušenství, nerezové nohy 150mm, maximální zatíženi jedné skleněné desky 60 kg, tepelná 
ochrana varné desky, hlavni vypínač přímo na zařízeni, nerezové provedeni, součásti sporáku
2x externí sonda pro měřeni teploty polrmů pro 1 plotnu, součásti zařízeni 2x napoustěcí 
ramemo - pro napouštěni vody do hrnců

570x900x900 7,5kW/400V kus 1.000

D12 Varna M24 Pol69

Multifunkční indukční sporák. 2x plotna čtvercová 0 rozměru 370x297 mm, sila skleněné plotny
3,8mm, pracovní deska 0 sile 2 mm z materiálu AISI 304, 2x plotna 0 výkonu 3,5kw, kolem 
celého obvodu pracovní desky žlab pro odtékáni přetečeného varného obsahu s odtokem, kažná 
indukční deska spíná od 120 mm velikosti varné nádoby, 10 výkonnových varných úrovni, 7 
udržovacích úrovni teplot( 35. 40, 50. 60, 70, 80, 90*C), 230V zásuvka pro pňpojenl el. 
příslušenství, nerezové nohy 150mm, maximální zatíženi jedné skleněné desky 60 kg, tepelná 
ochrana varné desky, hlavni vypínač přímo na zařízeni, nerezové provedeni, součásti sporáku
2x externí sonda pro měřeni teploty polrmů pro 1 plotnu, součásti zařízeni 2x napoustěcí 
ramemo - pro napouštěni vody do hrnců

570x900x900 7,5kW/400V kus •l.rtú



D12 Varna M24 \/

/

POI69

Multifunkčnl indukční sporák, 2x plotna čtvercová o rozměru 370x297 mm, sila skleněné plotny
3.8mm, pracovni deska o sile 2 mm z materiálu AISI 304, 2x plotna o výkonu 3,5kw, kolem 
celého obvodu pracovní desky žlab pro odtékáni přetečeného varného obsahu s odtokem, kažná 
ndukčnl deska spíná od 120 mm velikosti varné nádoby, 10 výkonnových varných úrovni, 7 
udržovacích úrovni teplot( 35, 40, 50. 60, 70, 80 90’C) 230V zásuvka pro připojeni el 
příslušenství, nerezové nohy 150mm. maximální zatíženi jedné skleněné desky 60 kg. tepelná 
ochrana varné desky, hlavni vypínač přímo na zařízeni, nerezové provedeni, součásti sporáku
2x externí sonda pro měřeni teploty polrmů pro 1 plotnu, součásti zařízeni i ■ . > m ;tě< 
ramemo- pro napouštěni vody do hrnců

7,5kW/400V kus 1.000

D12 Varna M25 V Pol70
Závěsná digestoř, 2x řada tukových filtrů, celonerezové provedeni, včetně tukový lamelových filtrů, vyústěni a odtokového žlábku opatřeného výpustným ventilem, osvětleni po 
obou kratších stránách digestoře 1250x2000x450

1250x2000x450 230V kus 2.000

D12 Varna M26 P0I71
Nástěnná digestoř, 1x řada tukových filtru, celonerezové provedeni, včetně tukových lamelových filtrů, vyústěni a odtokového žlábku opatřené výpustným ventilem 
2000x1300x450

2000x1300x450 kus 1.000

D12 Varna M26 Pol71
Nástěnná digestoř, 1x řada tukových filtrů, celonerezové provedeni, včetně tukových lamelových filtrů, vyústěni a odtokového žlábku opatřené výpustným ventilem 
2000x1300x450

2000x1300x450 kus

D12 Varna M26 Pol72
Nástěnná digestoř, 1x řada tukových filtru, celonerezové provedeni, včetně tukových lamelových filtrů, vyústěni a odtokového žlábku opatřené výpustným ventilem 
2000x1300x450

2000x1300x450 kus 1,000

D13 Porcováni jídel a plněni termoportů N1 Pol73 Pracovní stůl, 3x výsuvná zásuvka pod pracovní deskou, 1x plná police, zadní lem, nerezové provedeni trnože 1900x700x900 1900x700x900 kus 1,000

D13 Porcováni jídel a plněni termoportů N2l/
f
Pol74

Vyhřívaná výdejní vodní lázeň, pojízdná, dělená - kapacita 3x GN 1/1-200 hl„ každá vana disponuje samostatným topným tělesem, samostatným termostatem pro regulaci 
teploty až do +90’C a samostatným vypouštěclm ventilem, nerezové provedeni, 4x kolečka pr. 100 mm z toho 2x brždéná,, 1x plná police, ovládáni na kratší straně 1170x710x900 kus 1,000

D13 Porcováni jídel a plněni termoportů
N3 l/

Pol75 Vozík na termoporty, 4x kolečka o průměru 125 mm, nerezové provedeni 650x460x850 - stávajíc! zařízeni uskladnit instalovat zpét dle PD 650x460x850 kus 3,000

D13 Porcováni jídel a plněni termoportů N4 Pol76 Zákryt na výdejní lázeň, nerezové provedeni, pro zakryti výdejní lázné, kterou bude následně možné použit jako neutrální pracovní plochu dle lázné dle lázně kus 1,000

D14 Myti stolního nádobí 01+02 Pol77
Mycí stůl 1x vevařený lisovaný dřez o rozměru 400x400x250mm, dřez umístěný vlevo, 1x otvor pro tlakovou sprchu, zadní lem, pravý lem, prolamovaná pracovní deska, 
nerezové provedeni, kapotáž dřezu z čela a obou boků 1350x700x900 + příslušenství. 1x sprcha s baterii ze stolu a s ramínkem, nerezová tlaková hadice, vyrovnávací 
pružina, tlaková sprcha s pákovým ovladačem 150x200x1100

1350x700x900 komplet 1,000

D14 Myti stolního nádobí 01+02 Pol77
Mycí stůl 1x vevařený lisovaný dřez o rozměru 400x400x250mm. dřez umístěný vlevo, 1x otvor pro tlakovou sprchu, zadní lem, pravý lem, prolamovaná pracovní deska, 
nerezové provedeni, kapotáž dřezu z čela a obou boků 1350x700x900 ♦ příslušenství 1x sprcha s baterií ze stolu a s ramínkem, nerezová tlaková hadice, vyrovnávací 
pružina, tlaková sprcha s pákovým ovladačem 150x200x1100

1350x700x900 komplet É
OU Myti stolního nédobl 01*02 V Pol77

Mycí stůl 1x vevařený lisovaný dřez 0 rozměru 400x400x250mm. dřez umístěný vlevo, 1x otvor pro tlakovou sprchu, zadní lem, pravý lem, prolamovaná pracovní deska, 
nerezové provedeni, kapotáž dřezu z čela a obou boků 1 » '(*700x900 ♦ příslušenství 1x sprcha s baterii ze stolu a s ramínkem nerezová tlakové hadice, vyrovnávací 
pružina, tlakové sprcha s pákovým ovladačem 150x200x1100

1400x700x900 komplet 1,000

D14 Myti stolního nádobí
03 \/

Pol79

Myčka podstolová, koš 500x500 mm, možnost připojeni mycího stroje na LAN (konektor RJ
45), vyhodnoceni úspor denního provozu a hlášeni chyb přes internetové rozhraní, 
provedeni myčky se zabudovanou repukeracl - tj. zpětné získáváni tepla z odpadních par 
spotřeba vody na oplach max. 2,4 It vstupní výška 309mm, barevný dotykový displej z 
robustního skla (tvrdost IK07), VarioPower systém myti nádobí mycí pole ve tvaru "S" s 
maximálním pokrytím povrchu a optimalizovaná geometrie proudu pro nejvyššl čisticí silu s 
nastavitelným tlakem vody/myclho čerpadla - automatické nastaveni mycího tlaku podle typu 
nádobí a míry jeho znečištěni - slabě znečištěné nádobí se umyje vodou slabšiho tlaku, velmi 
znečištěné pak vodou tlaku vyššího, dle stupně znečištěni systém také automaticky upravuje 
hodnoty dalších faktorů mycího procesu - tzn. teplotu, čas, množství mycího a oplachového 
prostředku, vyměnitelní, lehce vyjímatelná mycí pole, Zobrazeni teplot (bojler a tank), zobrazeni 
provozních údajů, zobrazeni chybových hlášeni vč. kčdú chyb a textu, Hygienický záznámnlk s 
paměti dat. řízený samočistltl program, USB rozhraní, časové nastavitelné automatické zapnuti 
a vypnuti myčky, program na výměnu vody v nádrži, program a odvápněnl, hlubokotažená mycí 
nádrž s hygienickým topným tělesem. 4- násobný filtrační systém se senzorem zakaleni, 
dvouplášťové krytovánl včetně dveří, odpadni čerpadlo, zabudovaný dávkovač mycího a 
leštícího prostředku, bezpečnosti spínač ve dveříchs polohou větráni dveří, Nastaveni myčky 
zabezpečeno PIN ve dvou úrovních (manažer/servis), celonerezové hygienické provedení z 
taženého plechu pro snadnou údržbu, dávkovači čerpadlo pro mycí prostředek dávkovači 
čerpadlo pro oplachový prostředek, termostop pro hygienickou bezpečnost

600x603x845 3,2kW/230V kus 1,000

D14 Myti stolního nádobí 04 P0I8O
Automatický změkčovač vody. objemové řízená regenerace s možnostf časové řízené regenerace, elektronické ovládáni, rozsah nastaveni pro regeneraci 0 -99m3, objem 
pryskyřice 10 It, průtok 1m3 / hod^320x662x635 ( bude umístěn pod prac. stůl na poz P7)

320x662x635 230V kus 1,000

D14 Myti stolniho nádob! 05 V Pol81 Pracovní stůl s trnoži, trnaá pe>ua zadní a levá. nerezové provedeni 1250x700xpd6 1250x700x800 kus 1,000

D14 Mytí stolního nádobí 06 Pol82 Skřiňka uzavřená, opláštěné oba boky ♦ opláštěná záda, z čela skříňka přístupná formou posuvných dvířek, 1x vnitřní police, celonerezové provedeni 1350x350x600 1350x350x600 kus 1,000

D14 Myti stolního nádobí 06 Pol82 Skříňka uzavřená, opláštěné oba boky ♦ opláštěná záda. z čela skříňka přístupná formou posuvných dvířek. 1x vnitřní police, celonerezové provedeni 1350x350x600 1350x350x600 kus

D14 Mytí stolního nádobí 1 «l/ PolS2 Skřiňka uzavřená, opláštěné oba boky ♦ opláštěná záda. z čela skříňka přístupná formou posuvných dvířek. 1x vnitřní police, celonerezové provedeni 140(*350x600 1400x350x600 kus 1,000

D15 Myti provozního nádobí
piV

Pol83
Mycí stůl s lisovaným dřezem, 1x vevařený lisovaný dřez o rozměru 1050x500x375 mm, prolamováná deska, výškově nastavitelné nožičky, zadní lem, nerezové provedeni, 
stávající 1400x900x900- jv;i -zdemontovat, uskladnit instalaovat zpět s umístěním dle PD

1400x900x900 kus 1,000



D15 Myti provozního nádobí P2 Pol84
Násténná vodovodní baterie s loketním ovládáním a delším ramínkem - dodávka stavby- stávající zař. • zdemontovat. us^^finstalaovat^ř^^umisténim dle PD

kus 1,000

, NuTNoD15 Myti provozního nádobí P2 (/ Pol84 Nástěnná tlaková sprcha, vč. napouJtěclho ramínka kus 1.000

D15 Myti provozního nádobí
P3+P4+P5l ^ol85

Granulová myčka provozního nádobí, myti pomoci vody chemických detergentú a plastových granuli těžších než voda, automatický spouštěni a zdvih kapoty na konci mycího 
cyklu, možnost myti bez použiti granuli myčka vhodná pro provoz s přípravou až 1000 jídel denně, kapacita myčky 
min. 156 GN 1/1 /1 hodina, průchozí provedeni umožňujíc! zakládáni košů s nádobím z
čela nebo z pravého boku myčky nebo z levého boku myčky - výstup koše s umytým
nádobím jinaým směrem než-li vstup koše se špinavým nádobím, objem nákladového
prostoru min. 215 It, objem mycí nádrže min. 83 It, objem granuli min. 7,5 It, teplota mycí vody
min. 65"C, teplota oplachové vody 85‘C, myti bez nutnosti předmytl či předmáčeni nádobí,
možnost nastaveni myti s nebo bez granulí, min. 6x mycí program z tohot 3x pro myti s
granulemi a 3x pro myti bez granuli, maximální délka nejkratšlho mycího programu 2 min.,
maximální délka nejdelšího mycího programu 6 min., max. spotřeba oplachové vody 8 It / cyklus, připojitelná na studenou vodu, granulová náplň s životnosti min. 2000 
mycích cyklů, součásti
zařízeni externí dávkovač mycího prostředků a externí dávkovač oplachového prostředku,
ovládači panel s displejem, komunikace na displeji pro základní obsluhu v ČJ, HACCP s
možnosti výstupu na USB, používané granule musí být otestovány a schváleny pro styk s
potravinami, součásti zařízeni : 1x standardní mycí koš s kapacitou až 6x GN 1/1-65mm, 1x
škrabka pro odstraněni zbytků stravy, 1x sběrná nádrž na sběr granuli po skončeni myti, 1x
základní sada granuli o objemu 8 It, dvouletá servisní sada * příslušenství - Sada příslušenství ke granulová myčce nádobí - sada obsahuje 1x standartnl mycí koš, 1x 
držák mls a hrnců s košem na naběračky. 1x vložka na tácy a vlka, 1x koš na velké hrnce, 1x sada 2 flexibilních držáků - sprcha samonavijecl, délka 1,7 m, uzavlratelná 
pákovým mechanismem, 2x voda /teplá a studená, určena pro sanitaci granulová myčky nádobi, pňpevněná na výstupním stole

850x1002x2340 17kW/ 400V komplet 1,000

D15 Myti provozního nádobí P6 P0I88 Nástěnná digestoř. 1x řada tukových filtru, celonerezové provedeni, včetně tukový lamelových filtrů, vyústění a odtokového žlábku s výpustným ventilem. 1200x1300x450 1200x1300x450 kus 1,000

D15 Myti provozního nádobí P6 P0I88
/

Násténná digestoř, 1x řada tukových filtru, celonerezové provedeni, včetně tukový lamelových filtrů, vyústění a odtokového žlábku s výpustným ventilem, 1200x1300x450 1200x1300x450 kus Ir
D15 Myti provozního nádobí P6 (/ poiee Nástěnná digestoř, bez tukových filtrů celonerezové provedeni, vyústěni a odtokového žlábku s výpustným ventilem, 1200x1300x450 1200x1300x450 kus 1.000

D15 Myti provozního nádobí P7 Pol89

Pracovní stůl, 1x roštová police, pracovní deska s odkapem - horní odkládací plocha tvořena děrovaným plechem s otvory pr. 6mm (bez výztuh), pod odkládači plochou
zapuštěná sběrná vanička výšky cca 35mm s odvodem vody, výškově nastavitelné nožičky, zadní zadní lem, levý lem. nerezové provedeni, konstrukce stolu z jaklu min. 
40x40mm

1100x1050x900 kus 1,000

D15 Myti provozního nádobí P7 Pol89

Pracovní stůl, 1x roštová police, pracovní deska s odkapem - horní odkládací plocha tvořena děrovaným plechem s otvory pr. 6mm (bez výztuh), pod odkládací plochou
zapuštěná sběrná vanička výšky cca 35mm s odvodem vody, výškově nastavitelné nožičky, zadní zadní lem, levý lem. nerezové provedeni, konstrukce stolu 2 jaklu min. 
40x40mm

1100x1050x900 kus r

Dl5 Myti provozního nádob!

P7 y

Pol89

£

Pracovní stůl. 1x roštová police, pracovní deska s odkapem - horní odkládací plocha tvořena děrovaným plechem s otvory pr. 6mm (bez výztuh), pod odkládací plochou 
zapuštěná sběrné vanička výšky cca 35mm s odvodem vody. výškově nastavitelné nožičky, zadní zadní lem, levý lem, nerezové provedeni, konstrukce stolu z jaklu min. 
40x40mm, 1100x901*900

1100x900x900 kus 1,000

i/
D15 Myti provozního nádobí ps i/ Pol90 Skladový regál. 4x plná police, každá police opatřena podélnými výztuhami, regál svařovaný, tuhá. pevná konstrukce, celonerezové provedeni 1450x500x1800 1450x500x1800 kus 2,000

D15 Myti provozního nádob! P9 V/ Pol91 Skladový regál, 4x plná police, každá police opatřena podélnými výztuhami, regál svařovaný, tuhá, pevné konstrukce, celonerezové provedeni 14OOx£0ťJx18OO 1400x800x1800 kus 1,000

D16 Myti a skladováni termoportú Q1 Pol92
Mycí stůl, 1x vevařený lisovaný dřez o rozměru 700x500x375mm, zadní lem, pravý lem. prolamovaná pracovní deska, kapotáž dřezu z čela a obou boků, nerezové provedeni, 
stávající 800x700x900- zdemontovat uskladnit instalaovat zpět s umístěním dle PD kus 1,000

D16 Myti a skladováni termoportú Q2 Pol93
Sprcha s baterii ze stolu a s ramínkem, nerezová tlaková hadice, vyrovnávací pružina, tl, aková sprcha s pákovým ovladačem, stávajíc! 150x200x1100 - i /aiici zařizer -
zdemontovat, uskladnit, instalaovat zpět s umístěním dle PD

kus 1,000

D16 Myti a skladováni termoportú Q3 Pol94
Skladový regál, 4x plná police, každá police opatřena podélnými výztuhami, regál svařovaný, tuhá, pevná konstrukce, celonerezové provedeni, stávající 950x550x1800-
stávajici zařízení- zdemontovat, usldadnit, instalaovat zpět s umístěním dle PD

kus 1,000

D16 Myti a skladováni termoportú Q4 Pol95
Skladový regál, 4x plná police, každá police opatřena podélnými výztuhami, regál svařovaný, tuhá, pevná konstrukce, celonerezové provedeni, stávajíc! 950x550x1800 
DOMĚREK- i i - zd/Iitin,-zdemontovat uskladnit instalaovat zpět s umístěním dle PD kus 1,000

D18 Sklad potravin R1 POI96
Chladnička- • ••• zařízen -zdemontovat, uskladnit, instalaovat zpět s umístěním dle PD 4' K, f) A| / iCTij

V O,25kW/23OV kus 2,000
\/

D19 Příprava mléčných výrobků $1 Pol97 Pracovní stůl, 2x plná police, zadní lem, levý lem, nerezové provedeni 1550x700x900 DOMĚREK 1550x700x900 kus 1,000

D19 Příprava mléčných výrobků S1 Pol97
Z

Pracovní stůl, 2x plná police, zadní lem, levý lem, nerezové provedeni 1550x700x900 DOMĚREK 1550x700x900 kus

D19 Příprava mléčných výrobků S1 j/ Pol97 Pracovní stůl. 2x plná police, zadní lem, levý lem. nerezové provedeni 1541X700x900 1540x700x900 kus 1,000

D15 Myti provozního nádob! T1 ♦ T2 Pol98
Mycí stůl, 3x vevařený lisovaný dřez. 2x dřez o rozměru 400x400x250mm umístěný vpravo, 1x dřez o rozměru 340x400x200, zadní lem, pravý lem, levý lem. 1x plná police, 
prolamovaná pracovní deska, 1x otvor pro stojánkovou baterii, kapotáž dřezu z čela a obou+ příslušenství - 1x Stojánková vodovodní baterie páková

2000x600x900 komplet 1,000

D15 Mytí provozního nádobí T1*T2 Pol98
Mycí stůl, 3x vevařený lisovaný dřez, 2x dřez o rozměru 400x400x250mm umístěný vpravo. 1x dřez o rozměru 340x400x200, zadní lem, pravý lem, levý lem, 1x plná police 
prolamovaná pracovní deska, 1x otvor pro stojánkovou baterii, kapotáž dřezu z čela a obou+ příslušenství: - 1x Stojánková vodovodní baterie páková

2000x600x900 komplet



D15 Myti provozního nádobí T1 • T2 V
PO19B

Mycí stůl, 3x vevařený lisovaný dřez, 2x dřez 0 rozměru 400x400x250mm umístěný vpravo. 1x dřez 0 rozměru 340x400x200, zadní lem, pravý lem, levý lem^Xx plná police, 
prolamovaná pracovní deska, 1x otvor pro stojánkovou baterii, kapotáž dřezu z čela a obou+ příslušenství - 1x Stojánková vodovodní baterie p^yá. ^»la<600x900

<7^

1^45x600x900 komplet 1.000

015 W/ti provozního nádobí T3 P01100 Nástěnná vodovodní baterie - dodávka stavby kus 1,000

015 Myli provozního nádobí T4 J»ol101 Nástěnné umyvadlo, vč. vodovodní baterie - dodávka stavby hus 1.000

D15 Myti provozního nádobí T5 {/ Nástěnná police jednopatrová, nerezové provedeni, vč. konzol pro zavěšeni police na zeď 1400x300 1400X300 kus 1,000

D21 Přípravna masa U1 P01102 Pracovní stůl, 2x plná police, zadní lem. pravý lem, levý lem, nerezové provedeni, zadní přesah desky 250mm /nad topeni/ 1700x700x900 DOMĚREK 1700x700x900 kus 1,000

D21 Přípravna masa U1 P01102 Pracovní stůl, 2x plná police, zadní lem, pravý lem, levý lem, nerezové provedeni, zadní přesah desky 250mm /nad topeni/ 1700x700x900 DOMĚREK 1700x700x900 kus

D21 Přípravna masa
ui v/

POI102
Pracovní stůl. 2x plná police, zadní lem, pravý lem, levý lem. nerezové provedeni, zadní přesah desky 250mm /nad topeni/ 1700x700x900 2 důvodu omezeného průchodu je 
stůl dodán ze dvou kusů, s tlm, že spodní kus - podnož Je oproti desce zkrácená z důvodu možností Jejího něstéhováni 1700x700x900 kus 1,000

D21 Přípravna masa V1 POI103 Elektrický sporák - ' zařízeni, zdemontuje, uskladni a vrátí zpět dle PD firma dodávka GASTRO 10kW/400V kus 1,000

D21 Přípravna masa V2 ♦ V3 Poli 04
Mycí stůl, 2x vevařený lisovaný dřez. 1x 0 rozměru 400x400x250mm, 1x 0 rozměru 340x400x200mm, zadní lem, 1x plná police, prolamovaná pracovní deska, 2x otvor pro 
stojánkovou baterii, nerezové provedeni, kapotáž dřezu z čela a obou boků 1150x700x900 DOMĚREK vč. příslušenství: 2x Stojánková baterie páková 1150x700x900 komplet 1,000

D21 Přípravna masa V2 + V3 Pol104
Mycí stůl, 2x vevařený lisovaný dřez, 1x 0 rozměru 400x400x250mm, 1x 0 rozměru 340x400x200mm, zadní lem. 1x plná police, prolamovaná pracovní deska, 2x otvor pro 
stojánkovou baterii, nerezové provedeni, kapotáž dřezu z čela a obou boků 1150x700x900 DOMĚREK vč. příslušenství: 2x Stojánková baterie páková 1150x700x900 komplet l±”

D21 Přípravna masa V2 » V3 t ríííM Mycí stůl, 2x vevařený lisovaný dřez, 1x 0 rozměru 400x400x250mm, 1x 0 rozměru 340x400x200mm, zadní lem, 1x plná police, prolamovaná pracovní deska, 2x otvor pro 
stojánkovou baterii, nerezové provedeni, kapotáž dřezu z čela a obou boků I20fk700x900 vč. příslušenství' 2x Stojánková baterie páková

1200x700x900 komplet 1,000

D21 Přípravna masa V4 (/ r-----
Nástěnná police jednopatrová, nerezové provedeni, vč. konzol pro zavěšeni police na zeď 1100x350 1100x350 kus 1.000

Ostatní D2001 Montáž, doprava, montážní materiál,zaškoleni a likvidace odpadu soubor 1,000

Ostatní D2002 Demontáž, uskladněni, doprava, instalace zpět stávajících zařízeni M3, M4, V1. R1, P1, P2, Q1, Q2,Q3, Q4, N3 (uskladněni mimo areál Skolky) soubor 1,000

Ostatní 001R001 Ostatní náklady - revize gastroprvkú soubor 1,000

Cena celkem

uskladněni mimo areál Skolky

D17 - Košer kuchyně modrá


